ỦY BAN NHÂN DÂN

       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

            Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

  Số:  2570  /GDĐT-TTTT
Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 19 tháng 7 năm 2017
	Về danh sách các đơn vị tham gia dự án YouthSpark Digital Inclusion giai đoạn 2.

Kính gửi: Cục Công nghệ Thông tin - Bộ Giáo dục và Đào tạo.
Căn cứ Quyết định số 1194/QĐ-BGDĐT ngày 13 tháng 4 năm 2016 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về Phê duyệt nội dung văn kiện dự án Tăng cường kỹ năng CNTT cho giới trẻ hội nhập và phát triển (YouthSpark Digital Inclusion).
Căn cứ văn bản số 98/CNTT ngày 13 tháng 3 năm 2017 của Cục Công nghệ thông tin – Bộ Giáo dục và Đào tạo về mời tham gia dự án YouthSpark Digital Inclusion.

Sở Giáo dục và Đào tạo Sở Giáo dục và Đào tạo Tp. Hồ Chí Minh gửi danh sách các đơn vị tham gia dự án Tăng cường kỹ năng CNTT cho giới trẻ hội nhập và phát triển (YouthSpark Digital Inclusion) giai đoạn 2 cụ thể như sau:
1. Trường THCS:

	Stt
	Tên trường
	Q/Huyện
	Địa chỉ trường, mail trường
	Họ tên Hiệu trưởng, số điện thoại
	Số GV dạy Tin học

	1
	THCS

Nguyễn Văn Xơ
	Huyện

Củ Chi
	Ấp Bình Thượng 1, Thái Mỹ,CC

c2nguyenvanxocuchi.tphcm

@moet.edu.vn
	Nguyễn Văn Sanh

0918 058 949
	2

	2
	THCS

Trung Lập
	Huyện

Củ Chi
	Ấp Trung Bình, xã Trung Lập Thượng, Củ Chi

c2trunglapcuchi.tphcm
@moet.edu.vn
	Dương Văn Dũng

0913712992
	2

	3
	THCS

Phú Mỹ Hưng
	Huyện

Củ Chi
	Ấp Phú Lợi, Phú Mỹ Hưng, c2phumyhungcuchi.tphcm

@moet.edu.vn
	Nguyễn Tú Sơn

0984713345
	1

	4
	THCS

Trung An
	Huyện

Củ Chi
	Ấp An Bình - xã Trung An, c2trungancc.tphcm@moet.edu.vn
	Nguyễn Văn Tuông

0918386027
	2

	5
	THCS

Bình Hoà
	Huyện

Củ Chi
	Ấp 4B, xã Bình Mỹ, H. Củ Chi, c2binhhoacuchi.tphcm
@moet.edu.vn
	Trần Đỗ Phương Bình

0974357879
	2

	6
	THCS

Quy Đức
	Huyện

Bình Chánh
	B10/21 xã Qui Đức-BC
c2quiduc.binhchanh.tphcm

@moet.edu.vn
	Trần văn Mười

0908286785
	2

	7
	THCS

Đa Phước
	Huyện

Bình Chánh
	A3/99 QL50, X. Đa Phước, H. Bình Chánh.
c2daphuoc.binhchanh.tphcm

@moet.edu.vn
	Nguyễn Thị Lê Mai

0909921259
	2

	8
	THCS

Hưng Long
	Huyện

Bình Chánh
	Đoàn Nguyễn Tuân, Ấp 3, xã Hưng Long;  c2hunglong.binhchanh.tphcm
@moet.edu.vn
	Nguyễn Thị Ngọc Yến

0902759020
	2

	9
	THCS

Tân Quý Tây
	Huyện

Bình Chánh
	16/18C, Đoàn Nguyễn Tuân, ấp 4, xã Tân Quý Tây, H. BC

c2tqt.binhchanh.tphcm
@moet.edu.vn
	Nguyễn Thị Yến Hương

0913777635
	4

	10
	THCS

Tân Nhựt
	Huyện

Bình Chánh
	E 10/207 B Nguyễn Đình Kiên, ấp 6 x. Tân Nhựt, H. Bình Chánh; c2tannhut.binhchanh.tphcm
@moet.edu.vn
	Nguyễn Minh Triết

0908423879
	3

	11
	THCS

Nguyễn An Khương
	Huyện

Hóc Môn
	Địa chỉ: 6/6, Tổ 32, KP 3, TT Hóc Môn, H. Hóc Môn
c2nguyenankhuong.tphcm
@moet.edu.vn
	Nguyễn Văn Hiệp

0903764031
	3

	12
	THCS

Tô Ký
	Huyện

Hóc Môn
	Đ/c: 12 ấp Chánh 1, xã Tân Xuân, H. Hóc Môn
c2toky.tphcm@moet.edu.vn
	Mai Hồng Thanh

0935222816
	5

	13
	THCS NHĐ
	Huyện

Hóc Môn
	228/2D, Nguyễn Văn Bứa , Ấp 6 Xã Xuân Thới Sơn , HM
c2nguyenhongdao.tphcm
@moet.vn
	Lê Thanh Tâm

0918980660
	6

	14
	THCS

Đông Thạnh
	Huyện

Hóc Môn
	Số 18 Nguyễn Thị Điệp, Ấp 1, Xã Đông Thạnh, Hóc Môn
	Bùi Ngọc Long

0903981197
	6

	15
	THCS

Xuân Thới Thượng
	Huyện

Hóc Môn
	Số 35 Phan Văn Hớn, ấp 4, xã Xuân Thới Thượng, H. Hóc Môn
c2xuanthoithuong.tphcm
@moet.edu.vn
	Nguyễn Văn Rộn
0932191513
	9

	16
	THCS

Tam Thôn Hiệp
	Huyện

Cần Giờ
	Xã Tam Thôn Hiệp, H. Cần Giờ
c2tamthonhiep.cangio.tphcm
@moet.edu.vn
	Nguyễn Quốc Phong

01687218678
	1

	17
	THCS

An Thới Đông
	Huyện

Cần Giờ
	X.An Thới Đông, Cần Giờ, TPHCM
c2anthoidong.cangio.tphcm
@moet.edu.vn
	Trần Thành Lâm

0937672609
	1

	18
	THCS

Bình Khánh
	Huyện

Cần Giờ
	X. Bình Khánh, Cần Giờ
c2binhkhanh.cangio.tphcm
@moet.edu.vn
	Hồ Thị Như Mai

0918055609
	3

	19
	THCS

Long Hòa
	Huyện

Cần Giờ
	Xã Long Hòa, H. Cần Giờ
c2longhoa.cangio.tphcm
@moet.edu.vn
	Trương Văn Hùng

0908574821
	2

	20
	THCS

Cần Thạnh
	Huyện

Cần Giờ
	TT Cần Thạnh, H.Cần Giờ
c2canthanh.cangio.tphcm
@moet.edu.vn
	Huỳnh Thị Kim Loan

0937485402
	2

	21
	THCS

Dương Bá Trạc
	Quận 8
	134 Dương Bá Trạc, P. 2, Q. 8. c2duongbatracq8.tphcm
@moet.edu.vn
	Nguyễn Minh Tiến

0909794980
	3

	22
	THCS

Khánh Bình
	Quận 8
	314B Âu Dương Lân, P. 3, Q. 8. c2khanhbinhq8.tphcm
@moet.edu.vn
	Lê Thị Thắm

01642683278
	2

	23
	THCS

Chánh Hưng
	Quận 8
	995 Phạm Thế Hiển, P. 5, Q. 8. c2chanhhungq8.tphcm
@moet.edu.vn
	Phạm Ứng Dũng

0982361080
	5

	24
	THCS

Sương Nguyệt Anh
	Quận 8
	53 Bùi Minh Trực, P. 5, Q. 8. c2suongnguyetanhq8.tphcm
@moet.edu.vn
	Nguyễn Văn Toại

0908437560
	3

	25
	THCS

Phan Đăng Lưu
	Quận 8
	104Bis Bùi Minh Trực, P. 6, Q. 8. c2phandangluuq8.tphcm
@moet.edu.vn
	Nguyễn Thị Minh Châu

0977903905
	2

	26
	THCS

Bình An
	Quận 8
	2673 Phạm Thế Hiển, P. 7, Q. 8.

c2binhanq8.tphcm
@moet.edu.vn
	Đồng Thị Ngọc Dung

0983737549
	3

	27
	THCS

Phú Lợi
	Quận 8
	56 Trịnh Quang Nghị, P. 7, Q. 8. c2phuloiq8.tphcm@moet.edu.vn
	Nguyễn Thị Xuân Hương

0908599379
	1

	28
	THCS

Trần Danh Ninh
	Quận 8
	121 Ba Đình, P. 8, Q. 8. Email:  c2trandanhninhq8.tphcm
@moet.edu.vn
	Ngô Văn Doanh

0909600397
	1

	29
	THCS

Lý Thánh Tông
	Quận 8
	48 Ba Đình, P. 9, Q. 8. c2lythanhtongq8.tphcm
@moet.edu.vn
	Nguyễn Long Giao

0908896035
	3

	30
	THCS

Tùng Thiện Vương
	Quận 8
	381 Tùng Thiện Vương, P. 12, Q. 8. C2TungThienVuongQ8.tphcm

@moet.edu.vn
	Phó Trọng Huy

0982748081
	4

	31
	THCS

Lê Lai
	Quận 8
	236 Bình Đông , P.  15, Q. 8.

c2lelaiq8.tphcm@moet.edu.vn
	Trần Thanh Tùng

0903615638
	3

	32
	THCS

Bình Đông
	Quận 8
	58 Phú Định, P. 16, Q. 8. c2binhdongq8.tphcm
@moet.edu.vn
	Nguyễn Văn Tiếng

01673022459
	3

2. Trung tâm giáo dục thường xuyên:

	Stt
	Tên trường
	Địa chỉ trường, mail trường
	Họ tên Hiệu trưởng, số điện thoại
	Số lượng GV dạy Tin học

	1
	TT GDTX

Nhà Bè
	5/19A Nguyễn Bình, Ấp 1, xã Nhuận Đức, Nhà Bè
ttgdtx.nhabe.tphcm@moet.edu.vn
	Nguyễn Văn Hạnh

0908112983
	1

	2
	TT GDTX

Cần Giờ
	Lương Văn Nho, thị trấn Cần Thạnh, Cần Giờ
ttgdtxcgio.tphcm@moet.edu.vn
	Lương Văn Minh

0918061762
	1

	3
	TT GDTX

Q2
	45 Phan Bá Vành, P. Thạnh Mỹ Lợi, Q2

ttgdtxq2.tphcm@moet.edu.vn
	Nguyễn Huy Minh

0908791358
	1

	4
	TT GDTX

Bình Chánh
	A13/9 Nguyễn Hữu Trí, TT Tân Túc, Bình Chánh
ttgdtxbchanh.tphcm@moet.edu.vn
	Nguyễn Thị Nha Trang

0937790058
	1

	5
	TT GDTX

Củ Chi
	Khu phố 3, TT Củ Chi, Củ Chi
ttgdtxcuchi@yahoo.com
	Dương Thanh Liêm

0918140707
	1

	6
	TT GDTX

Hóc Môn
	65 Đỗ Văn Dậy, Ấp Tân Thới 1, xã Tân Hiệp, Hóc Môn
ttgdtxhmon.tphcm@moet.edu.vn
	Nguyễn Thị Sử

0903402304
	1

Trân trọng!
Nơi nhận:
 KT. GIÁM ĐỐC
- Như trên;
  PHÓ GIÁM ĐỐC
- TTTT&CTGD; GDTrH; GDTX “để thực hiện”

- Lưu: VP.

(đã ký)
   Nguyễn Văn Hiếu